A Comissão Especial de Contratação por Tempo Determinado - CTD, da Diretoria de Ensino - Região de
Taboão da Serra, constituída pela Portaria do Dirigente de 24/02/2025, conforme publicação em DOE de
25/02/2025, Seção Atos de Pessoal, torna público o RESULTADO DE RECURSO da Prova Objetiva no
Processo Seletivo Simplificado para contratação de Agente de Organização Escolar - 2025, em consonância
com o Capítulo XII “DO DESEMPATE”, item 1 do Edital, realizada no período de 01/04/2025 às 08h00 até
03/04/2025 às 12h00  pelo link https://forms.office.com/r/kDCtAkQKsM.
Supervisor Parecer Nome Completo
Marcia Indeferido Adriana Souza Campos
Marcia Deferido Ana Caroline Secundo de Oliveira
Marcia Deferido Ana Paula da Silva Leao
Marcelo Indeferido Camilly Regis de Oliveira
Marcelo Indeferido Caroline Amanda Dias
Marcelo Indeferido Cassia Pereira Felizardo
Marcia Indeferido Edson Pereira Simplicio
Marcelo Indeferido Elaine de Lima Ferreira
Marcelo Indeferido Fernanda Hilscki de Freitas
Marcelo Indeferido Gabriela dos Santos
Marcelo Indeferido Gabriela Pereira Lima
Marcelo Indeferido Icaro Benedito Ribeiro Alves
Marcelo Indeferido Joice Sakami Augusto
Marcelo Indeferido Jordana Amaral Fernandes
Marcia Deferido Kaio de Lima Duarte
Marcelo Indeferido Kawe Fialho de Souza
Marcelo Indeferido Larah Rodrigues Gomes
Marcelo Deferido Laura Teixeira Lins Santana
Marcelo Indeferido Liliane Anacleto dos Santos
Marcelo Indeferido Luis Gustavo Gonzaga da Silva
Marcelo Deferido Maria Eduarda Vicente
Marcelo Indeferido Maria Jose da Silva
Marcelo Indeferido Marilia Alves
Marcelo Deferido Marleide Maria de Lima Santos
Marcia Deferido Pamela Benck da Silva
Marcelo Indeferido Raquel Wanderosck dos Santos
Marcelo Indeferido Rayssa Arcanjo Lima
Marcelo Indeferido Rayssa Julia Ferreira Lopes
Marcia Deferido Ruth Rondini Gussoni
Marcia Deferido Sandy Wellen Gomes Cunha
Marcelo Indeferido Shirlei de Oliveira Souza
Marcia Indeferido Simone Pires de Oliveira
Marcelo Indeferido Yasmin Correia de Jesus